

PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ „KOMOPAL”

Spółka z o.o. 64-330 Opalenica ul. Stefana Żeromskiego 25

Rejestracja pod nr KRS 0000165804 Sądu Rejonowego Poznań - Nowe Miasto
i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

tel. 61 44 76 610

PKO BP O/Nowy Tomyśl nr konta 15102041440000640200036723

e-mail: sekretariat@komopal.pl

NIP 788-00-07-681

www.komopal.pl

Regon 632079707



Opalenica, dnia 09.02.2021 r.

Do wszystkich Wykonawców

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA DOTYCZĄCE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA:

**„Dostawa samochodu specjalistycznego do czyszczenia kanalizacji i wpustów ulicznych (zakup
w formie leasingu operacyjnego realizowanego przez Zamawiającego w odrębnym postępowaniu)”
(nr ref. KWS.01-01/21)**

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w powyższym postępowaniu, zgodnie z zapisami w SIWZ, przesyłam i zamieszczam na stronie internetowej Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej „KOMOPAL” Sp. z o.o. w Opalenicy treść przedmiotowych pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

„Czy zamawiający dopuszcza wykonanie zabezpieczenia antykorozyjnego wewnątrz zabudowy po przez cynkowanie?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zabezpieczenie antykorozyjne wewnątrz zabudowy poprzez cynkowanie i podtrzymuje wymagania w tym zakresie zawarte w SIWZ.

Pytanie 2:

„Czy zamawiający wydłuży termin wykonania zabudowy o 90 dni?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę terminu wykonania zamówienia i podtrzymuje wymagany termin określony w SIWZ, tj. 150 dni od daty podpisania umowy.

Pytanie 3:

„Czy zamawiający dopuszcza dostosowanie dokumentacji pozwalającej zarejestrować pojazd specjalny w postaci dopuszczenia jednostkowego i decyzji administracyjnej wydanej przez TDT.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje w tym zakresie wymagania określone w SIWZ, tj. wymaga homologacji całości pojazdu (podwozia i zabudowy) jako samochód specjalny zgodnie z obowiązującymi przepisami w RP.

Pytanie 4:

„W punkcie 2.2 Podwozie ust2 Wymagana przez zamawiającego przystawka od silnikowa o momencie obrotowym 2000Nm wykracza parametrami poza napędzający ją silnik i nie jest potrzebny tak duży moment obrotowy. Zwracamy się o zmianę tego punktu na brzmiący następująco: Przystawka od silnikowa o momencie obrotowym zapewniającym moc niezbędną do napędu wszystkich urządzeń zabudowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść zapisu w zał. nr 1 do SIWZ w punkcie 2.2. Podwozie w ppkt. 2 w sposób następujący: „Przystawka odbioru mocy od silnikowa o momencie obrotowym zapewniającym moc niezbędną do napędu jednocześnie wszystkich urządzeń zabudowy”

Pytanie 5:

„Specyfika produktu tj Pojazdu do czyszczenia kanalizacji zbudowanego jako podwozie wybranej marki oraz zabudowa firmy nadwoziowej wymagają ścisłej współpracy dwóch firm a przede wszystkim specjalnego zamówienia Podwozia z odpowiednią przystawką od silnikową, która nie jest standardowym wyposażeniem podwozia żadnej marki, obecnie wymaga to oczekiwania 4-6mcy w każdej z firm posiadających dopuszczenie do ruchu w Unii Europejskiej, Czas realizacji zabudowy to 3-5 mcy. Zwracamy się więc o urealnienie terminu dostawy i zmianę w SIWZ ze 150dni do 270dni. Taka zmiana terminu dostawy pozwoli zrealizować Państwu art. 7 ust. 1 oraz art. 22 ust. 1a p.z.p.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody - odpowiedź na to pytanie została udzielona w pytaniu 2 powyżej.

Pytanie 6:

„Zwracamy się o wydłużenie terminu składania ofert minimum o 7dni. Wymagane dokumenty przez zamawiającego tj : „Rysunki techniczne oraz opisy potwierdzające, że zastosowane rozwiązania podwozia, zabudowy i wysięgnika są zgodne z niniejszą SIWZ i spełniają wymogi zamawiającego” nie są możliwe do wykonania w tak krótkim czasie bez uprzedniej znajomości specyfikacji zawartej w SIWZ. Wydłużenie czasu na składanie ofert również zapewniłoby realizację art. 7 ust 1 prawo zamówień publicznych.”

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **23 lutego 2021 r. do godz. 11:30**. W związku z tym zmienia się treść następujących zapisów w SIWZ:

Dział XVIII pkt 1 przyjmuje brzmienie:

1. Miejsce i termin składania ofert:

Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego – sekretariat (pokój nr 2), w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	23 lutego 2021 r.	do godziny	11.30
---------	-------------------	------------	-------

Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona wykonawcy.

Dział XVIII pkt 2 przyjmuje brzmienie:

2. Miejsce i termin otwarcia ofert:

Publiczne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego – pokój nr 1:

w dniu	23 lutego 2021 r.	o godzinie	12.00
--------	-------------------	------------	-------

Dział XV pkt 2 ppkt 2) przyjmuje brzmienie:

.....
Nazwa (firma) i adres
Wykonawcy

OFERTA

złożona dla postępowania o udzielenie zamówienia, którego przedmiotem jest:

Dostawa samochodu specjalistycznego do czyszczenia kanalizacji i wpustów ulicznych

Numer referencyjny sprawy: KWS.01-01/21

Nie otwierać przed dniem 23 lutego 2021r., godzina 12.00
.....

Pozostałe warunki i wymagania określone w specyfikacji pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Michał Komorowski